PORTARIA PRP Nº 756, DE 05 DE MAIO DE 2020

Altera o cronograma do Edital de
Apoio a Projetos de Pesquisa com
iniciativas de Ciência Cidadã,
publicado pela Portaria PRP Nº
743, de 09 de dezembro de 2019

O Pró-Reitor de Pesquisa, usando de suas atribuições legais, baixa a seguinte

PORTARIA:

Artigo 1º - Fica alterado o cronograma do Edital de Apoio a Projetos de
Pesquisa com iniciativas de Ciência Cidadã, publicado pela Portaria PRP Nº
743, de 09 de dezembro de 2019, com publicação do resultado até o dia 29 de
maio de 2020, no site da Pró-Reitoria de Pesquisa (https://prp.usp.br/).

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
(Proc. USP 2019.1.21441.1.4).

SYLVIO ROBERTO ACCIOLY CANUTO
Pró-Reitor De Pesquisa